
ZARZĄDZENIE NR OR.120.109.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 88 738,12 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  60 773 359,69 zł 
1. bieżące w kwocie: 88 738,12 zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 
88 738,12 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 88 738,12 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 64 435 672,69 zł 
1. bieżące w kwocie: 88 738,12 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 84 223,55 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 223,55 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące 4 274,57 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 240,00 zł 

§ 3.  

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na refundację 
wydatków związanych z pobraniem od mieszkańców wymazów do testów na obecność koronawirusa i ich 
transportem do laboratorium. 

᠆ dział 754; rozdz. 75421 § 4300 - 8 540,00 zł 

§ 5.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 88 661,12

0,00 0,00

80153 0,00 88 661,12

0,00 88 661,12

855 0,00 77,00

85503 0,00 77,00

0,00 77,00

razem: 0,00 88 738,12

0,00 0,00

bieżące 51 137 866,57 51 226 604,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 066 299,40 2 066 299,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

102,00 179,00

Karta Dużej Rodziny 102,00 179,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 88 661,12

Rodzina 13 599 094,00 13 599 171,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 88 661,12

bieżące

Oświata i wychowanie 1 151 554,40 1 240 215,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 866,40 468 866,40

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.109.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 88 738,12

0,00 0,00

Ogółem: 60 684 621,57 60 773 359,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 254 754,40 7 254 754,40

majątkowe 9 546 755,00 9 546 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 188 455,00 5 188 455,00

majątkowe

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 110 599,80 972 806,80 972 806,80 1 132,51 971 674,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 599,80 972 806,80 972 566,80 1 132,51 971 434,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 680,00 0,00 736 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 440,00 0,00 736 440,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 055,49 449 055,49 449 055,49 0,00 449 055,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 815,49 448 815,49 448 815,49 0,00 448 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 960,72 621 960,72 481 710,72 60 000,00 421 710,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 500,72 630 500,72 490 250,72 60 000,00 430 250,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

100 760,72 100 760,72 100 760,72 0,00 100 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 300,72 109 300,72 109 300,72 0,00 109 300,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 430,00 17 430,00 17 430,00 0,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 970,00 25 970,00 25 970,00 0,00 25 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 989,28 364 989,28 364 989,28 0,00 364 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 -8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 449,28 356 449,28 356 449,28 0,00 356 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 158 359,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 158 359,00

przed zmianą 3 158 359,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 3 158 359,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.109.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 1



364 989,28 364 989,28 364 989,28 0,00 364 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 -8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 449,28 356 449,28 356 449,28 0,00 356 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 989,28 364 989,28 364 989,28 0,00 364 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 540,00 -8 540,00 -8 540,00 0,00 -8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 449,28 356 449,28 356 449,28 0,00 356 449,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 759 090,40 16 259 090,40 14 376 772,00 12 090 209,00 2 286 563,00 750 440,00 489 866,00 642 012,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 661,12 89 661,12 85 386,55 0,00 85 386,55 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 847 751,52 16 347 751,52 14 461 158,55 12 090 209,00 2 370 949,55 754 714,57 489 866,00 642 012,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

10 474 892,74 10 474 892,74 9 108 180,74 8 067 049,74 1 041 131,00 535 440,00 340 074,00 491 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 474 892,74 10 474 892,74 9 108 180,74 8 067 049,74 1 041 131,00 535 440,00 340 074,00 491 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 350,00 39 350,00 39 350,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 661,12 88 661,12 84 386,55 0,00 84 386,55 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 661,12 88 661,12 84 386,55 0,00 84 386,55 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274,57 4 274,57 0,00 0,00 0,00 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274,57 4 274,57 0,00 0,00 0,00 4 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,50 835,50 835,50 0,00 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,50 835,50 835,50 0,00 835,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 551,05 83 551,05 83 551,05 0,00 83 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 551,05 83 551,05 83 551,05 0,00 83 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731 574,00 13 731 574,00 590 908,00 453 876,00 137 032,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731 651,00 13 731 651,00 590 985,00 453 876,00 137 109,00 0,00 13 140 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 2



102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 270 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 270 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

360 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 346 934,57 51 028 152,57 31 456 543,90 18 970 206,47 12 486 337,43 2 665 940,00 14 366 226,27 2 239 442,40 0,00 300 000,00 13 318 782,00 13 318 782,00 0,00 0,00

-14 780,00 -14 780,00 -14 780,00 0,00 -14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 518,12 103 518,12 99 003,55 0,00 99 003,55 4 274,57 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 435 672,69 51 116 890,69 31 540 767,45 18 970 206,47 12 570 560,98 2 670 214,57 14 366 466,27 2 239 442,40 0,00 300 000,00 13 318 782,00 13 318 782,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 5 168 274,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

przed zmianą 5 168 274,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D00FBE86-4F10-4D11-840C-33495AEC577F. Podpisany Strona 3




